
BON DE COMMANDE 
 

À REMETTRE AVANT LE 23 NOVEMBRE 2025 
 

NOM Prénom : ……………………………..………….. Tel (obligatoire) : ……………………….. 
 

TYPE TAILLE 
PRIX 

QUANTITÉ TOTAL Sans 
croisillon 

Avec 
croisillon 

SAPINS COUPÉS 

SAPINS 
ÉPICÉAS 

100/150 

150/200 

200/230 

300/400 

19 € 

23 € 

28 € 

55 € 

22 € 

27 € 

32 € 

59 € 

  

SAPINS 
DE 
NORDMANN 

60/100 

100/150 

150/200 

200/250 

250/300 

22 € 

28 € 

39 € 

47 € 

55 € 

25 € 

31 € 

43 € 

51 € 

59 € 

  

SAPINS EN POT 
SAPIN DE 
NORDMANN 100/150 45 €   

T O T A L  

 
Les sapins sont à récupérer au Parc Balland le dimanche 7 décembre de 9h à 12h30. 
Livraison à domicile : nous contacter. 
 
Le bon de commande et le chèque (à l’ordre du Foyer Rural de Meillonnas) peuvent être 
déposés : 
- dans la boîte aux lettres de Claire Barthélémy (70 Impasse du Tram) 

ou de Sandrine Girodet (288 rue des Potiers, La Raza) 
- à l’épicerie Vival 
 
Renseignements au : 06 74 51 94 27 (Hélène Delpeuch) 

`  

 


