## **BON DE COMMANDE**

## À REMETTRE AVANT LE 23 NOVEMBRE 2025

NOM Prénom : ...... Tel (obligatoire) : .....

TYPE	TAILLE	PRIX			
		Sans	Avec	QUANTITÉ	TOTAL
		croisillon	croisillon		
SAPINS COUPÉS					
SAPINS ÉPICÉAS	100/150	19€	22€		
	150/200	23 €	27 €		
	200/230	28€	32€		
	300/400	55 €	59€		
SAPINS DE NORDMANN	60/100	22€	25 €		
	100/150	28€	31€		
	150/200	39 €	43 €		
	200/250	47 €	51€		
	250/300	55€	59€		
SAPINS EN POT					
SAPIN DE NORDMANN	100/150	45 €			
TOTAL					

Les sapins sont à récupérer au Parc Balland le dimanche 7 décembre de 9h à 12h30. Livraison à domicile : nous contacter.

Le bon de commande et le chèque (à l'ordre du **Foyer Rural de Meillonnas**) peuvent être déposés :

- dans la boîte aux lettres de Claire Barthélémy (70 Impasse du Tram) ou de Sandrine Girodet (288 rue des Potiers, La Raza)
- à **l'épicerie Vival**

Renseignements au : 06 74 51 94 27 (Hélène Delpeuch)